平成 28 年 4月 8日

各 位

                               株式会社 宮 崎 銀 行

預金金利の改定について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、下記のとおり預金金利を改定することと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象預金・適用金利

預金種類 改定前 改定後 改定幅

普通預金 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

通知預金 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

納税準備預金 0.030％ 0.001％ ▲0.029％

貯蓄預金 0.025％ 0.001％ ▲0.024％

※貯蓄預金の 10万円未満は当行所定の金利を適用いたします

※表示の金利は、税引き前の年利率です。

２．実施日

平成 28 年 4月 11 日(月)

※預金商品の詳細は、店頭またはホームページの商品概要説明書をご覧ください。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当：上野 ℡(0985)32－8421